Протокол № 1
заседания Правления Саморегулируемого союза энергоаудиторов

(СРО «Союзэнергоаудит»)

г. Красноярск 18 января 2021 года

Количество членов Правления -  9.

Присутствуют -  б, в том числе: Бирюков IO.JL, Воротников К.Ю., Говорушкин М.П.,
Филатов Р.П.., Пакулин Е. О., Головкин P.P.

В работе Правления принимают участие Директор СРО «Союзэнергоаудит» Камина А.И.,
заместитель Директора СРО «Союзэнергоаудит» - Левченкова Е.В.

Повестка:
1.Утверждение Плана проверок деятельности членов СРО «Союзэнергоаудит» на 2021
год.
2. О представлении Общему собранию членов СРО «Союзэнергоаудит» кандидата
(кандидатов) для назначения на должность Директора СРО «Союзэнергоаудит».

Председатель заседания -  Бирюков Ю.Л. Секретарь заседания -  Левченкова Е.В.

1. По первому вопросу:
Слушали: Левченкову Е.В. с информацией о планируемых проверках деятельности
членов СРО «Союзэнергоаудит» на 2021 год.
Выступили: Филатов Р.П., который предложил утвердить План проверок деятельности
членов СРО «Союзэнергоаудит» на 2021 год. Других предложений не было.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Утвердить План проверок деятельности членов СРО «Союзэнергоаудит» на
2021 год.

2. По второму вопросу:..
Слушали: Бирюкова Ю.Л. с информацией о том, что в полномочия Камина А.И. в
должности Директора СРО «Союзэнергоаудит» истекают 08 апреля 2021 года. Согласно
пункту 2.4 Положения о Директоре СРО «Союзэнергоаудит» решение о представлении
Общему собранию членов СРО «Союзэнергоаудит» кандидата или кандидатов для
назначения на должность Директора СРО «Союзэнергоаудит» принимается Правлением
СРО «Союзэнергоаудит».
Выступили: Воротников К.Ю. с предложением представить Общему собранию членов
СРО «Союзэнергоаудит» Камина А.И. в качестве кандидата для назначения на должность
Директора СРО «Союзэнергоаудит».
Голосовали: «за» — единогласно.
Решили: Представить годовому Общему собранию членов СРО «Союзэнергоаудит»
Камина Александра Ивановича в качестве кандидата для назначения на должность
Директора СРО «Союзэнергоаудит».

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре, который хранится в СРО
«Союзэнергоаудит».

Председатель Правления

Секретарь заседания

Ю.Л. Бирюков

Е.В. Левченкова